

이 상품은 보장성보험으로 저축보험이나 연금보험이 아닙니다.



무배당

[갱신형]

KB생활비지급암보험

| 1종(일반심사형), 2종(간편심사형) |

상품안내장

 KB라이프



- ※ 이 보험상품은 보장성 상품으로 저축보험이나 연금보험이 아닙니다.
- ※ 보험계약(기본계약 + 특약)의 각 특약은 가입 필요에 따라 소비자가 직접 선택할 수 있습니다. 다수 특약에 가입하시는 것은 불필요한 보장이 포함될 수 있음을 의미하므로 모집인 등에게 특약별 보장 내용을 충분히 청취하고, 귀하의 다른 보험계약, 가입 필요 및 보험료 부담 등을 고려하여 가입 필요가 없는 특약은 제외하시기 바랍니다.
- ※ 보험계약을 중도 해지 시 해약환급금은 이미 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다. 그 이유는 납입한 보험료 중 위험보장을 위한 보험료, 사업비를 차감한 후 운용·적립되고, 해지 시에는 계약자적립액에서 이미 지출한 사업비 해당액을 차감하는 경우가 있기 때문입니다.
- ※ 기존에 체결했던 보험계약을 해지하고 다른 보험계약을 체결 할 경우 보험인수가 거절되거나 보험료가 인상되거나 보장내용이 달라질 수 있습니다.
- ※ 모집중사자는 본 상품에 대해 충분히 설명할 의무가 있으며, 가입자는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시기 바랍니다.
- ※ 보험상품에 대한 상세한 내용은 보험계약 체결 전에 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
- ※ 해당 모집중사자는 KB라이프생명과 전속계약을 체결한 보험설계사입니다. □
- ※ 해당 모집중사자는 KB라이프생명과 외 다수의 보험사와 계약체결 및 대리·중개하는 보험설계사(보험대리점)입니다. □

[보험료 비교]

주1) 비교 대상 상품은 회사에서 판매중인 유사한 상품으로 변경할 수 있습니다.

주2) 2종(간편심사형)은 “간편심사” 상품으로 유병력자 또는 연령제한 등 일반심사보험에 가입하기 어려운 피보험자를 대상으로 합니다.

주3) 2종(간편심사형)은 일반심사보험 대비 보험료가 할증되어 다소 높습니다. 의사의 건강검진을 받거나 일반계약심사를 할 경우 이 보험보다 저렴한 일반심사보험에 가입할 수 있습니다. (다만, 일반심사보험의 경우 건강상태나 가입나이에 따라 가입이 제한될 수 있으며 보하는 담보에는 차이가 있을 수 있습니다.)

간편심사보험 vs 일반심사보험 보험료 비교

간편심사보험

무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형) 2종(간편심사형)

상품구분

간편심사보험

보장내용(특약 포함)

- (무)KB생활비지급암보험(갱신형) 2종(간편심사형)
암보장개시일 이후 “주요암” 진단시:
1,000만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)특정암진단특약W(갱신형) 2종(간편심사형)
암보장개시일 이후 “특정암” 진단시:
1,000만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)소액암진단특약W(갱신형) 2종(간편심사형)
“소액암” 진단시: 200만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)암진단생활자금특약W(갱신형) 2종(간편심사형)
암보장개시일 이후 “주요암” 진단시: 매월 20만원씩 36개월 지급
(1년미만에 “주요암” 진단시 50% 지급)

※ 기준 : 가입금액 1,000만원, 소액암진단특약W(갱신형)
보험가입금액 200만원

계약승낙여부

일반 상품 대비 질문항목(고지)를 간소화하여, 지병이나 기왕력이 있어도 가입할 수 있습니다.

보험료 예시

[기준 : 10년만기, 전기납, 최초계약, 월납]
주계약 가입금액 1,000만원
(무)특정암진단특약W(갱신형) 1,000만원
(무)소액암진단특약W(갱신형) 200만원
(무)암진단생활자금특약W(갱신형) 1,000만원

나이	남자	여자
40세	7,430원	9,650원
50세	19,202원	14,100원
60세	43,644원	19,470원

일반심사보험

무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형) 1종(일반심사형)

상품구분

일반심사보험

보장내용(특약 포함)

- (무)KB생활비지급암보험(갱신형) 1종(일반심사형)
암보장개시일 이후 “주요암” 진단시:
1,000만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)특정암진단특약W(갱신형) 1종(일반심사형)
암보장개시일 이후 “특정암” 진단시:
1,000만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)소액암진단특약W(갱신형) 1종(일반심사형)
“소액암” 진단시: 200만원 (1년미만 50% 지급)
- (무)암진단생활자금특약W(갱신형) 1종(일반심사형)
암보장개시일 이후 “주요암” 진단시: 매월 20만원씩 36개월 지급
(1년미만에 “주요암” 진단시 50% 지급)

- 그외 2개 담보

※ 기준 : 가입금액 1,000만원, 소액암진단특약W(갱신형)
보험가입금액 200만원

계약승낙여부

피보험자의 건강상태 및 직업에 따라서 청약에 대한 승낙을 거절할 수 있습니다.

보험료 예시

[기준 : 10년만기, 전기납, 최초계약, 월납]
주계약 가입금액 1,000만원
(무)특정암진단특약W(갱신형) 1,000만원
(무)소액암진단특약W(갱신형) 200만원
(무)암진단생활자금특약W(갱신형) 1,000만원

나이	남자	여자
40세	5,138원	7,160원
50세	13,316원	10,034원
60세	30,426원	13,702원

가입안내

상품의 구성

주계약

무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형)[최초계약, 갱신계약] 1종(일반심사형)
무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형)[최초계약, 갱신계약] 2종(간편심사형)

구분	보험기간	보험료 납입기간	피보험자 가입나이				보험료 납입주기
			1종(일반심사형)		2종(간편심사형)		
			남자	여자	남자	여자	
최초계약	10년만기 자동갱신	전기납	만 15세 ~ 73세	만 15세 ~ 75세	30세 ~ 75세		월납
	20년만기 자동갱신		만 15세 ~ 70세		30세 ~ 70세		
	30년만기 자동갱신		만 15세 ~ 60세		30세 ~ 60세		
갱신계약	1 ~ 10년만기 자동갱신		25세 ~ (100-보험기간)세		40세 ~ (100-보험기간)세		

제도성특약

지정대리 청구서비스특약, 특정 신체부위 · 질병 보장제한부 인수 특약, (무)특별조건부특약, 사후정리특약, 단체취급특약, 장애인전용보험전환특약

주) 특정 신체부위 · 질병 보장제한부 인수 특약, (무)특별조건부특약은 1종(일반심사형)을 가입한 경우에만 적용됩니다.

의무가입특약

(무)특정암진단특약W(갱신형) 및 (무)소액암진단특약W(갱신형)을 의무적으로 부가하여 판매하며, 의무부가특약의 보험가입금액은 아래를 한도로 합니다.

특약명	가입한도
(무)특정암진단특약W(갱신형)	주계약 보험가입금액의 1배 이내
(무)소액암진단특약W(갱신형)	주계약 보험가입금액의 0.2배 이내

선택특약

구분	보험기간	보험료 납입기간	피보험자 가입나이	
			1종(일반심사형)	2종(간편심사형)
(무)표적항암약물허가치료특약W (갱신형)	최초계약	10년만기 자동갱신	전기납	만 15세 ~ 75세
	갱신계약	1 ~ 10년만기 자동갱신		25세 ~ (100-보험기간)세
(무)특정암진단특약W(갱신형) (무)소액암진단특약W(갱신형)	최초계약	10년만기 자동갱신	전기납	만 15세 ~ 75세
		20년만기 자동갱신		30세 ~ 75세
		30년만기 자동갱신		30세 ~ 70세
	갱신계약	1 ~ 10년만기 자동갱신		30세 ~ 60세
(무)암진단생활자금특약W (갱신형)	최초계약	10년만기 자동갱신	전기납	25세 ~ (100-보험기간)세
		20년만기 자동갱신		40세 ~ (100-보험기간)세
		30년만기 자동갱신		만 15세 ~ 73세
	갱신계약	1 ~ 10년만기 자동갱신		만 15세 ~ 70세

가입안내

구분	보험기간	보험료 납입기간	피보험자가입나이	
			1종(일반심사형)	2종(간편심사형)
(무)항암방사선·약물치료특약W (갱신형)	최초계약	전기납	만 15세 ~ 75세	가입불가
			만 15세 ~ 70세	
			만 15세 ~ 60세	
	갱신계약		25세 ~ (100-보험기간)세	

※ 특약의 납입기간, 보험기간은 주계약의 납입기간, 보험기간 이내로 해야 합니다.
※ 최초계약의 보험기간은 10년, 20년 또는 30년만기로 운영하며 갱신계약의 보험기간은 10년만기 자동갱신으로 운영하는 것을 원칙으로 하나, 다음의 경우에는 1~9년만기 자동갱신으로 운영합니다.
(1) 갱신일부터 최종 갱신계약의 보험기간 종료일까지 10년 미만일 경우
(2) 주계약 보험기간이 10년 미만일 경우
※ (무)암진단생활자금특약W(갱신형)의 약관에서 정한 “암진단생활자금” 보험금 지급사유가 발생하였을 경우 이 특약의 ‘주요암 발생 후 보험기간’은 약관에서 정한 “주요암” 진단확정일로부터 3년만기로 합니다.
※ (무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)은 (무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형) 가입시만 부가 가능합니다.
※ ‘(무)특정암진단특약W(갱신형)’ 및 ‘(무)소액암진단특약W(갱신형)’은 의무적으로 가입하여야 합니다.

보험가입한도

1종(일반심사형)

단위:만원

담보구분	주계약 및 특약명	보험가입금액		설계단위
		최저	최고	
주계약	무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형) 1종(일반심사형)	1,000	10,000	500
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	500	5,000	500
	(무)소액암진단특약W(갱신형)	100	2,000	100
선택특약	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	500	10,000	500
	(무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)	1,000	5,000	500
	(무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형)	1,000	6,000	1,000

※ (무)특정암진단특약W(갱신형), (무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형), (무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형)은 주계약 보험가입금액 1배 이내로 가입가능합니다.
※ (무)소액암진단특약W(갱신형)은 주계약 가입금액의 0.2배 이내로 가입가능합니다.
※ (무)암진단생활자금특약W(갱신형)은 주계약 가입금액의 2배 이내로 가입가능합니다.
※ (무)무배당 항암방사선약물치료특약W(갱신형)의 최대보험가입금액은 6,000만원으로 합니다.
※ 보험기간, 납입주기, 납입기간 외 가입나이, 가입한도 등 계약 인수 관련 사항은 회사가 별도로 정한 기준에 제한될 수 있습니다.
* 주계약 기준 최저보험료는 1만원 이상입니다.

2종(간편심사형)

단위:만원

담보구분	주계약 및 특약명	보험가입금액		설계단위
		최저	최고	
주계약	무배당 KB 생활비지급암보험(갱신형) 2종(간편심사형)	1,000	5,000	500
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	500	2,000	500
선택특약	(무)소액암진단특약W(갱신형)	100	1,000	100
	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	500	5,000	500

※ (무)특정암진단특약W(갱신형)은 주계약 보험가입금액 1배 이내로 가입가능합니다.
※ (무)소액암진단특약W(갱신형)은 주계약 가입금액의 0.2배 이내로 가입가능합니다.
※ (무)암진단생활자금특약W(갱신형)은 주계약 가입금액의 2배 이내로 가입가능합니다.
※ 보험기간, 납입주기, 납입기간 외 가입나이, 가입한도 등 계약 인수 관련 사항은 회사가 별도로 정한 기준에 제한될 수 있습니다.
* 주계약 기준 최저보험료는 1만원 이상입니다.

보험료 납입면제에 관한 사항

(1) 특약별 납입면제

구 분	납입면제 사유
주계약(1종(일반심사형))	① 암보장개시일 이후 암(기타피부암, 중증갑상선암 이외의 갑상선암, 제자리암, 경계성종양 및 대장점막내암 제외) 진단 확정시 ② 동일한 재해 또는 재해 이외의 동일한 원인으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 때 이 계약의 차회 이후의 보험료 납입면제
주계약(2종(간편심사형))	① 암보장개시일 이후 암(기타피부암, 중증갑상선암 이외의 갑상선암, 제자리암, 경계성종양 및 대장점막내암 제외) 진단 확정시 ② 동일한 재해로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50%이상인 장해상태가 되었을 때 이 계약의 차회 이후의 보험료 납입면제
(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	① 암보장개시일 이후 암(기타피부암, 중증갑상선암 이외의 갑상선암, 제자리암, 경계성종양 및 대장점막내암 제외) 진단 확정시
(무)특정암진단특약W(갱신형)	② 1종(일반심사형) : 동일한 재해 또는 재해 이외의 동일한 원인으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 때
(무)소액암진단특약W(갱신형)	2종(간편심사형) : 동일한 재해로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50%이상인 장해상태가 되었을 때 이 계약의 차회 이후의 보험료 납입면제
(무)항암방사선약물치료특약W(갱신형)	※ (무)항암방사선약물치료특약W(갱신형)은 1종(일반심사형)에 한하여 가입가능합니다.
(무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)	주계약의 보험료 납입이 면제되었을 때는 이 특약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제

※ 주계약의 보험료 납입이 면제되었을 때는 특약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제하여 드립니다. 다만, 갱신계약의 경우에는 갱신전 보험사고로 인한 보험료 납입면제를 적용하지 않고 갱신계약의 보장개시일 이전의 상태는 정상으로 보아 이 특약의 보험료 납입을 면제하여 드리지 않습니다.

※ 갱신 전 계약에서 보험료 납입면제 사유가 발생한 경우, 보험료의 납입면제는 갱신 전 계약의 보험기간 종료일까지만 적용되며, 갱신후부터는 연령증가 및 적용요율 변동에 따라 새롭게 산출된 갱신된 보험료를 납입해야 합니다.

※ 해당 특약의 보험금이 지급되어 소멸된 경우(소멸성 담보), 보험료 납입면제에 해당하지 않습니다.

※ 납입면제 보장 요건 및 제한사항 등에 관한 보다 자세한 내용은 설명서 본문 및 약관을 통해 반드시 확인바랍니다.

※ 본 안내자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험계약 체결 전에 반드시 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.

 계약의 갱신에 관한 사항

- (1) 계약자가 최초계약 또는 갱신계약의 보험기간 만료일 15일전까지 이 계약을 계속 유지하지 않겠다는 뜻을 회사에 통지하지 않으면, 이 계약은 갱신되어 계속 유지되는 것으로 합니다.
다만, 약관에서 정한 납입최고(독촉)기간 내에 갱신 전 계약의 보험료 및 갱신계약의 제1회 보험료를 납입하지 않으면 이 계약은 갱신되지 않습니다.
- (2) 보험료 납입기간 중 보험료의 납입이 면제되었다 하더라도 ‘(1)’에 따라 갱신계약의 제1회 보험료를 납입하여야 갱신되는 것으로 합니다. 이 경우 갱신계약의 보험료를 계속하여 납입하여야 합니다.
- (3) 약관에 따라 이 계약이 소멸된 경우에는 이 계약은 갱신되지 않습니다.
- (4) ‘(1)’ 및 ‘(2)’에 따라 갱신할 경우에는 10년만기로 갱신합니다. 다만, 갱신계약의 피보험자의 가입나이가 90세를 초과하는 경우 100세만기로 갱신합니다.
- (5) 갱신계약은 갱신 전 계약의 약관을 적용합니다. 다만, 법령의 개정 및 금융위원회의 명령에 의하여 변경된 경우에는 갱신되기 전 최종으로 변경된 내용으로 갱신됩니다.
- (6) 갱신계약의 보험료, 계약자적립액 및 해약환급금은 갱신일 현재의 보험료율을 적용하여 재계산합니다.
- (7) ‘(6)’의 보험료율은 나이의 증가 및 보험료 산출에 관한 기초율의 변동 등의 사유로 인하여 변동될 수 있습니다.
- (8) 회사는 다음에 해당하는 경우 계약자에게 각 해당 내용을 보험기간 만료일 30일 전까지 서면으로 안내하여 드립니다.
 - ① ‘(5)’에 따라 약관이 변경되는 경우 그 변경된 내용
 - ② ‘(6)’ 및 ‘(7)’에 따른 갱신계약의 보험료 변동 내용
- (9) 갱신시 보험료가 인상될 수 있습니다.

주계약

급부명	지급사유	지급금액	보험가입금액
암진단급여금	피보험자가 보험기간 중 “암보장개시일” 이후에 “주요암”으로 진단확정 되었을 경우(다만, 최초 1회에 한함)	1,000 만원 (다만, 최초계약일로부터 1년 미만에 “주요암”으로 최초진단 확정시 500만원)	1,000만원

주1) 암보장개시일은 보험계약일[부활(효력회복)일]부터 그 날을 포함하여 90일이 지난 날의 다음 날로 합니다. 다만, 갱신계약의 경우에는 갱신일을 암보장개시일로 합니다.
주2) 이 상품의 1종(일반심사형)의 경우 보험료 납입기간 중 다음 어느 하나의 사유가 발생한 경우에는 이 계약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제합니다.
① 피보험자가 장해분류표(약관 참조) 중 동일한 재해 또는 재해 이외의 동일한 원인으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우
② 피보험자가 “암보장개시일” 이후 “암”(“기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 및 “대장점막내암” 제외)으로 진단확정 되었을 경우
주3) 이 상품의 2종(간편심사형)의 경우 보험료 납입기간 중 다음 어느 하나의 사유가 발생한 경우에는 이 계약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제합니다.
① 피보험자가 장해분류표(약관 참조) 중 동일한 재해로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우
② 피보험자가 “암보장개시일” 이후 “암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 및 “대장점막내암” 제외)으로 진단확정 되었을 경우
주4) ‘주2)’ 및 ‘주3)’에도 불구하고 약관에 따라 계약의 갱신이 이루어진 경우 갱신 전 계약(최초계약을 포함합니다)에서 보험료의 납입을 면제한 장해 또는 암과 동일한 사유(이미 보험료의 납입을 면제한 질병의 중앙예포가 잔존하거나 재발 또는 전이된 경우를 의미)로는 보험료의 납입을 면제하지 않고 갱신계약의 보험료를 납입하여야 합니다.
주5) 최초계약의 경우 “암보장개시일”부터 이 약관이 정하는 바에 따라 보장하며, 보험계약일부터 1년 미만에 “주요암”에 대한 보험금 지급사유가 발생하였을 때에는 보험계약일부터 1년 이후에 지급되는 보험금의 50%를 지급합니다.
주6) 부담보기간 및 보험금 삭감기간은 최초계약에만 적용하며 갱신계약에는 적용하지 않습니다.

선택특약

특약명	급부명	지급사유	지급금액	보험가입금액
(무)표적항암약물 허가치료특약W (갱신형)	표적항암약물 허가치료보험금	피보험자가 이 특약의 보험기간 중 암보장개시일 이후에 “암”으로 진단 확정되거나 보장개시일 이후에 “기타피부암” 또는 “갑상선암”으로 진단 확정되고, 그 “암”, “기타피부암”, “갑상선암”의 직접적인 치료를 목적으로 “표적항암약물허가치료”를 받았을 때(다만, 최초 1회에 한함)	1년 이상: 1,000 만원 1년 미만: 500 만원	1,000만원
(무)특정암진단 특약W(갱신형)	특정암 진단보험금	피보험자가 이 특약의 보험기간 중 “암보장개시일” 이후에 “특정암”으로 진단확정 되었을 때 (다만, 최초 1회의 진단확정에 한함)	1년 이상: 1,000 만원 1년 미만: 500 만원	1,000만원
(무)소액암진단특약 W(갱신형)	소액암 진단보험금	피보험자가 이 특약의 보험기간 중 보장개시일 이후에 “기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “경계성종양”, “제자리암” 또는 “대장점막내암”으로 진단확정 되었을 때(다만, 각각 최초 1회의 진단확정에 한함)	1년 이상: 200 만원 1년 미만: 100 만원	200만원
(무)암진단 생활자금특약W (갱신형)	암진단생활자금	피보험자가 보험기간 중 “암보장개시일” 이후에 “주요암”으로 진단확정된 경우 진단확정일부터 36개월동안 매월 지급사유 발생해당일에 암진단 생활자금을 확정 지급 (다만, 최초 1회의 진단확정에 한함) * 최초계약일로부터 1년미만에 “주요암”으로 최초진단 확정된 경우에는 지급액의 50%만 지급	매월 20 만원	1,000만원
(무)항암방사선· 약물치료특약W (갱신형)	항암방사선치료비	피보험자가 이 특약의 보험기간 중 “암보장개시일” 이후에 “암”으로 진단이 확정되고, 그 “암”의 직접적인 치료를 목적으로 “항암방사선치료”를 받았을 때 (다만, 최초 1회에 한함)	50 만원	1,000만원
		피보험자가 이 특약의 보험기간 중 “기타피부암”, “갑상선암”으로 진단이 확정되고, 그 “기타피부암”, “갑상선암”의 직접적인 치료를 목적으로 “항암방사선치료”를 받았을 때 (다만, 각각 최초 1회에 한함)	10 만원	
	항암약물치료비	피보험자가 이 특약의 보험기간 중 “암보장개시일” 이후에 “암”으로 진단이 확정되고, 그 “암”의 직접적인 치료를 목적으로 “항암약물치료”를 받았을 때 (다만, 최초 1회에 한함)	50 만원	
		피보험자가 이 특약의 보험기간 중 “기타피부암”, “갑상선암”으로 진단이 확정되고, 그 “기타피부암”, “갑상선암”의 직접적인 치료를 목적으로 “항암약물치료”를 받았을 때 (다만, 각각 최초 1회에 한함)	10 만원	

보장내용

※ 위 특약에서 보험금은 특약의 보험기간 중 피보험자에게 지급사유가 발생하였을 때 지급하여 드립니다.

※ 상가 보험금 지급기준표에서 “암”, “진단확정”, “수술” 등에 대한 정의는 각 특약별로 상이하니 반드시 보험약관을 통해 확인하시기 바랍니다.

※ 계약소멸사유, 보험료납입면제사유, 질병의 정의, 보험금 지급관련 자세한 사항은 해당 보험 약관을 꼭히 확인하시기 바랍니다.

주1) (무)특정암진단특약W(갱신형) 1종(일반심사형), (무)소액암진단특약W(갱신형) 1종(일반심사형), (무)암진단생활자금특약W(갱신형) 1종(일반심사형), (무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형)의 경우 보험료 납입기간 중 다음 어느 하나의 사유가 발생한 경우에는 이 특약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제합니다.

① 피보험자가 장해분류표(약관 참조) 중 동일한 재해 또는 재해 이외의 동일한 원인으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우

② “암보장개시일” 이후 “암(“기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 및 “대장점막내암” 제외)”으로 진단이 확정되었을 경우

③ 이 특약의 보험료를 납입면제 할 수 있는 특약을 가입하고, 보험료 납입기간 중 피보험자에게 해당 특약의 약관에서 정한 납입면제 사유가 발생한 경우

주2) (무)특정암진단특약W(갱신형) 2종(간편심사형), (무)소액암진단특약W(갱신형) 2종(간편심사형), (무)암진단생활자금특약W(갱신형) 2종(간편심사형)의 경우 보험료 납입기간 중 다음 어느 하나의 사유가 발생한 경우에는 이 특약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제합니다.

① 피보험자가 장해분류표(약관 참조) 중 동일한 재해로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우

② “암보장개시일” 이후 “암(“기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 및 “대장점막내암” 제외)”으로 진단이 확정되었을 경우

③ 이 특약의 보험료를 납입면제 할 수 있는 특약을 가입하고, 보험료 납입기간 중 피보험자에게 해당 특약의 약관에서 정한 납입면제 사유가 발생한 경우

주3) ‘주1’ 및 ‘주2’에 따라 보험료의 납입이 면제되었다 하더라도, 계약의 갱신이 이루어진 경우 갱신계약의 보험료는 다시 납입하여야 합니다. 또한 갱신 이전 계약의 보험료 납입면제사유(“암”의 경우 이전 계약에서 보험료 납입면제 사유가 있었던 암의 중앙세포가 잔존하거나 재발 또는 전이된 경우를 의미)로 갱신계약의 보험료 납입은 면제되지 않습니다.

주4) 특정암은 유방암, 여성 생식기암의 암, 남성 생식기암의 암을 말합니다.

주5) (무)소액암진단특약W(갱신형)의 갱신계약의 보험기간 중 “기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 또는 “대장점막내암”으로 제8조(보험금의 지급사유)에서 정한 지급사유가 발생하더라도, 그 지급사유가 최초계약의 보장개시일 이후 이미 소액암진단보험금이 지급된 “기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”, “제자리암”, “경계성종양” 또는 “대장점막내암”과 동일한 질병인 경우(이미 진단보험금이 지급된 질병의 중앙세포가 잔존하거나 재발 또는 전이되는 경우를 의미) 회사는 해당보험금을 지급하지 않습니다.

주6) (무)소액암진단특약W(갱신형)에서 “대장점막내암”으로 보험금 지급사유 발생 시 “대장점막내암”에 해당하는 보험금을 지급하고 “제자리암”에 해당하는 보험금은 지급하지 않습니다.

주7) 주요암은 “암”(“기타피부암”, “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암” 및 “대장점막내암” 제외) 중 “특정암”(유방암, 남·여생식기암)을 제외한 질병을 말합니다.(제자리암 및 경계성종양은 암의 정의에 해당되지 않습니다.)

주8) 암진단 생활자금의 경우 “주요암” 진단확정일부터 3년동안 매월 지급사유 발생해당일에 확정 지급합니다.

주9) 암진단 생활자금의 경우 36개월 확정지급금액 중 지급되지 않은 금액에 대하여 선지급 반기를 원하는 경우 보험료 산출 시 적용한 비율로 할인한 금액과 평균공시이율을 할인한 금액 중 큰 금액을 지급합니다.

주10) 암진단 생활자금이 최종적으로 모두 지급되기 이전에 이 계약의 보험기간이 종료된다 하더라도, 보험기간 종료일 이후 암진단 생활자금을 지급합니다.

주11) (무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)의 보험료 납입기간 중 주계약의 보험료 납입이 면제되었을 때는 이 특약의 차회 이후의 보험료 납입을 면제합니다.

주12) ‘주11’에 따라 보험료의 납입이 면제되었다 하더라도, 계약의 갱신이 이루어진 경우 갱신계약의 보험료를 납입하여야 합니다. 갱신계약의 경우 갱신 이전 계약의 보험료 납입면제사유로 갱신계약의 보험료 납입은 면제되지 않습니다.

주13) 위의 보험금 지급기준표의 내용 중 “최초계약의 계약일로부터 1년 미만(계약일로부터 1년이 되는 시점의 계약해당일 전일까지를 말합니다)”의 보험금 감액 지급과 관련된 사항은 갱신계약의 경우 적용하지 않습니다.

주14) “표적항암약물허가치료보험금”은 “표적항암제”를 식품의약품안전처에서 허가된 ‘효능효과’ 범위 내에서 사용된 경우에 한하여 보장합니다. 다만, 식품의약품안전처에서 허가된 ‘효능효과’ 범위 외 사용이지만, ‘암질환상의위원회’를 거쳐 건강보험심사평가원(향후 제도 변경 시에는 동 기관과 동일한 기능을 수행하는 기관)이 승인한 요법(다만, 해당 의약품의 사용을 신청 또는 신고한 요양기관에 한합니다)으로 사용된 경우에는 보장합니다.

주15) “표적항암약물허가치료를 받은 경우”라 함은 “표적항암제”를 처방 받고 약물이 투여되었을 때를 말하며, 최초처방일자(처방일자)를 기준으로 합니다. 다만, “안전성과 유효성 인정 범위”가 변경(추가 또는 삭제)된 경우에는 변경된 “안전성과 유효성 인정 범위” 적용 후 최초로 도래하는 처방일자를 기준으로 합니다.

주16) “중증갑상선암”이라 제8차 개정 한국표준질병 사인분류 중 분류번호 C73(갑상선의 악성신생물(암))에 해당하는 질병 중에서 ‘수질성암(Medullary carcinoma)’ 또는 ‘역형성암(Anaplastic carcinoma)’에 해당하는 질병을 말합니다.

주17) 암보장개시일은 최초계약의 경우 계약일부턴 그 날을 포함하여 90일이 되는 날의 다음날로 하며, 갱신계약의 경우 갱신일로 합니다. 다만, 부활(효력회복)의 경우에는 부활(효력회복)일부턴 부활(효력회복)일을 포함하여 90일이 되는 날의 다음날입니다.

주18) 부담보기간 및 보험금 삭감기간은 최초계약에만 적용하며 갱신계약에는 적용하지 않습니다.

주19) 1년 미만이라 함은 보험계약일부턴 1년이 되는 시점의 계약해당일의 전일까지를 말합니다.

주20) 피보험자가 이 특약의 보험기간 중 사망하였을 경우에는 사망 당시의 계약자적립액을 계약자에게 지급하고 이 특약은 더 이상 효력이 없습니다.

※ 제 8차 한국표준질병 사인분류 지침서의 “사망 및 질병 코드부여에 대한 선정준칙과 지침”에 따라 C77~C80(이차성 및 상세포분열 부위의 악성신생물(암))의 경우 일차성 악성신생물(암)이 확인되는 경우에는 원발부위(최초 발생한 부위)를 기준으로 분류하여 약관에서 정하는 바에 따라 보장을 합니다.

<예시1> C73(갑상선의 악성신생물) 중 “중증갑상선암” 이외의 “갑상선암”이 림프절로 전이되어 C77(림프절의 이차성 및 상세포분열의 악성신생물)로 진단된 경우에도 C73(갑상선의 악성신생물) 중 “중증갑상선암” 이외의 “나머지 갑상선암”에 해당하는 질병으로 봅니다.

<예시2> C50(유방의 악성신생물)이 폐로 전이되어 C78.0(폐의 이차성 악성신생물)로 진단된 경우에도 C50(유방의 악성신생물)에 해당하는 질병으로 봅니다.

<예시3> C16(위의 악성신생물)이 뇌로 전이되어 C79.3(뇌 및 뇌막의 이차성 악성신생물)로 진단된 경우에도 C16(위의 악성신생물)에 해당하는 질병으로 봅니다.

※ 본 안내자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험계약 체결 전에 반드시 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.

보험료 예시표

1종(일반심사형)

기준 : 주계약(갱신형) 10년 만기, 전가납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
선택특약(갱신형) 10년만기, 전가납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
※ 보험가입금액 표에 별도 기재

구분	주계약 및 특약명	가입금액	남자			여자		
			40세	50세	60세	40세	50세	60세
주계약	(무)생활비지급암보험(갱신형) 1종(일반심사형)	1,000만원	2,770	7,300	16,070	1,510	3,160	5,710
	(무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)	1,000만원	990	2,100	3,990	1,530	2,070	2,740
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	1,000만원	60	480	2,580	3,480	3,620	3,070
	(무)소액암진단특약W(갱신형)	200만원	318	416	586	1,060	994	902
	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	1,000만원	1,990	5,120	11,190	1,110	2,260	4,020
	(무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형)	1,000만원	93	256	602	189	257	332

※ 상기 예시된 금액은 최초 계약 가입 당시의 보험요율을 기준으로 하여 산출하였으므로, 갱신을 할 때 연령 증가, 적용 요율의 변동에 따라 보험료가 인상될 수 있습니다.

2종(간편심사형)

기준 : 주계약(갱신형) 10년 만기, 전가납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
선택특약(갱신형) 10년만기, 전가납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
※ 보험가입금액 표에 별도 기재

구분	주계약 및 특약명	가입금액	남자			여자		
			40세	50세	60세	40세	50세	60세
주계약	(무)생활비지급암보험(갱신형) 2종(간편심사형)	1,000만원	4,040	10,600	23,290	2,050	4,470	8,190
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	1,000만원	80	640	3,370	4,650	5,090	4,270
	(무)소액암진단특약W(갱신형)	200만원	440	562	794	1,460	1,380	1,270
	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	1,000만원	2,870	7,400	16,190	1,490	3,160	5,740

※ 상기 예시된 금액은 최초 계약 가입 당시의 보험요율을 기준으로 하여 산출하였으므로, 갱신을 할 때 연령 증가, 적용 요율의 변동에 따라 보험료가 인상될 수 있습니다.

경과기간별 갱신보험료 예시표

1종(일반심사형)

기준 : 주계약(갱신형) 10년 만기, 전기납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
선택특약(갱신형) 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
※ 보험가입금액 표에 별도 기재

구분	주계약 및 특약명	가입금액	남자		여자	
			1회 갱신	2회 갱신	1회 갱신	2회 갱신
			갱신나이 50세	갱신나이 60세	갱신나이 50세	갱신나이 60세
주계약	(무)생활비지급암보험(갱신형) 1종(일반심사형)	1,000만원	7,180	15,940	3,130	5,660
	(무)표적항암약물허가치료특약W(갱신형)	1,000만원	2,140	4,100	2,130	2,830
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	1,000만원	480	2,620	3,840	3,240
	(무)소액암진단특약W(갱신형)	200만원	426	600	1,028	932
	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	1,000만원	5,030	11,090	2,230	3,980
	(무)항암방사선·약물치료특약W(갱신형)	1,000만원	253	598	256	331

주1) 상기 예시는 최초계약 가입 당시의 보험료를 기준으로 산출(연령증가만 반영)하였으므로, 갱신시 보험료가 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기 예시와 크게 달라질 수 있습니다.
주2) 보험료가 갱신됨에 따라 고령시점에 부담하는 보험료가 큰 폭으로 인상될 수 있습니다.

2종(간편심사형)

기준 : 주계약(갱신형) 10년 만기, 전기납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
선택특약(갱신형) 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약, 단위 : 원
※ 보험가입금액 표에 별도 기재

구분	주계약 및 특약명	가입금액	남자		여자	
			1회 갱신	2회 갱신	1회 갱신	2회 갱신
			갱신나이 50세	갱신나이 60세	갱신나이 50세	갱신나이 60세
주계약	(무)생활비지급암보험(갱신형) 2종(간편심사형)	1,000만원	10,450	23,090	4,420	8,120
	(무)특정암진단특약W(갱신형)	1,000만원	640	3,420	5,400	4,510
선택특약	(무)소액암진단특약W(갱신형)	200만원	576	810	1,430	1,310
	(무)암진단생활자금특약W(갱신형)	1,000만원	7,290	16,050	3,120	5,690

주1) 상기 예시는 최초계약 가입 당시의 보험료를 기준으로 산출(연령증가만 반영)하였으므로, 갱신시 보험료가 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기 예시와 크게 달라질 수 있습니다.
주2) 보험료가 갱신됨에 따라 고령시점에 부담하는 보험료가 큰 폭으로 인상될 수 있습니다.

해약환급금 예시표

1종(일반심사형)

기준 : 주계약(갱신형) - 보험가입금액 1,000만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약
의무부가특약(갱신형) - (무)특정암진단특약W(갱신형), 보험가입금액 1,000만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약
의무부가특약(갱신형) - (무)소액암진단특약W(갱신형), 보험가입금액 200만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약(단위 : 원)

경과기간	남자			여자		
	납입보험료(A)	해약환급금(B)	환급률(B/A)	납입보험료(C)	해약환급금(D)	환급률(D/C)
3개월	9,444	-	0.00%	18,150	-	0.00%
6개월	18,888	-	0.00%	36,300	-	0.00%
9개월	28,332	86	0.30%	54,450	5,051	9.27%
1년	37,776	752	1.99%	72,600	10,939	15.06%
2년	75,552	10,873	14.39%	145,200	20,910	14.40%
3년	113,328	19,441	17.15%	217,800	29,052	13.33%
4년	151,104	26,150	17.30%	290,400	34,525	11.88%
5년	188,880	30,776	16.29%	363,000	37,235	10.25%
6년	226,656	33,035	14.57%	435,600	37,211	8.54%
7년	264,432	32,520	12.29%	508,200	34,414	6.77%
8년	302,208	25,622	8.47%	580,800	25,268	4.35%
9년	339,984	14,972	4.40%	653,400	13,772	2.10%
10년	377,760	-	0.00%	726,000	-	0.00%

2종(간편심사형)

기준 : 주계약(갱신형) - 보험가입금액 1,000만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약
의무부가특약(갱신형) - (무)특정암진단특약W(갱신형), 보험가입금액 1,000만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약
의무부가특약(갱신형) - (무)소액암진단특약W(갱신형), 보험가입금액 200만원, 40세, 10년만기, 전기납, 월납, 최초계약(단위 : 원)

경과기간	남자			여자		
	납입보험료(A)	해약환급금(B)	환급률(B/A)	납입보험료(C)	해약환급금(D)	환급률(D/C)
3개월	13,680	-	0.00%	24,480	-	0.00%
6개월	27,360	7	0.02%	48,960	-	0.00%
9개월	41,040	130	0.31%	73,440	6,695	9.11%
1년	54,720	2,399	4.38%	97,920	14,570	14.87%
2년	109,440	18,996	17.35%	195,840	30,604	15.62%
3년	164,160	33,134	20.18%	293,760	43,338	14.75%
4년	218,880	44,047	20.12%	391,680	51,973	13.26%
5년	273,600	51,303	18.75%	489,600	56,347	11.50%
6년	328,320	54,428	16.57%	587,520	56,350	9.59%
7년	383,040	52,730	13.76%	685,440	51,956	7.57%
8년	437,760	40,784	9.31%	783,360	38,232	4.88%
9년	492,480	23,464	4.76%	881,280	20,866	2.36%
10년	547,200	-	0.00%	979,200	-	0.00%

주1) 이 보험계약을 중도 해지할 경우 해약환급금은 납입한 보험료에서 지난 기간의 위험보험료, 계약체결·유지비용, 해약공제금액 등이 차감되므로 납입보험료보다 적거나 없을 수도 있습니다.
주2) 상기 예시된 해약환급금에 적용한 이율은 주계약 연복리 2.50%, 특약 연복리 2.7%이며, 보험기간 중 확정 적용됩니다.
주3) 상기 해약환급금 예시는 미경과보험료에 대한 해약환급금을 제외하고 산출하였습니다.
주4) 상기 예시된 금액이 미래의 수익을 보장하는 것은 아닙니다.
주5) 이 자료는 당사 상품의 내용을 설명하는 자료이므로 계약내용의 부분이 아닙니다. 자세한 사항은 약관을 참조하시기 바랍니다.
주6) 상기 금액은 세전기준입니다.

가입시 반드시 알아두실 사항

청약 시에는 보험계약의 기본사항을 반드시 확인하시기 바랍니다.

계약자 또는 피보험자께서는 청약 시 보험상품명, 보험기간, 보험료, 보험료 납입기간, 피보험자등을 반드시 확인하시고 보험상품에 관한 중요사항을 설명 받으시기 바랍니다.

계약 전 알릴 의무를 준수하여야 하며 반드시 자필서명(날인 및 전자서명 등)을 하셔야 합니다.

계약자 또는 피보험자는 청약서의 질문사항에 대하여 사실대로 기재하고, 자필서명(날인 및 전자서명 등)을 하셔야 하며 보험설계사 등에게 구두로 알린 사항은 보험회사에 알리지 않은 것으로 간주합니다. 만약 고의 또는 중대한 과실로 중요한 사항에 대하여 사실과 다르게 알린 경우에는 회사가 별도로 정한 방법에 따라 계약을 해지하거나 보장을 제한 할 수 있습니다.

청약철회 청구제도를 이용하여 계약을 철회하실 수 있습니다.

보험계약자는 보험증권을 받은 날로부터 15일 이내에 청약을 철회 할 수 있으며, 이 경우 회사는 청약의 철회를 접수한 날부터 3영업일 이내에 납입한 보험료 전액을 돌려드립니다. 다만, 회사가 건강상태 진단을 지원하는 계약 보험기간이 90일 이내인 계약 또는 전 문금융소비자가 체결한 계약이거나, 청약을 한 날부터 30일(다만, 청약시점에 만 65세 이상인 보험계약자가 전화를 이용하여 계약을 체결한 경우 청약한 날부터 45일)을 초과 한 경우는 청약철회가 제한됩니다.

[일반금융소비자] 전문금융소비자가 아닌 보험계약자를 말합니다.

[전문금융소비자] 보험계약에 관한 전문성, 자산규모 등에 비추어 보험계약에 따른 위험 감수능력이 있는 자로서, 국가, 지방자치단체, 한국은행, 금융회사, 주권상장법인 등을 포함하며, "금융소비자보호에 관한 법률" 제2조 제9호에서 정하는 전문금융소비자인 보험계약자를 말합니다.

모집종사자가 계약에 관한 중요내용의 설명 등을 잘 이행하는지 확인하십시오.

보험약관 및 계약자보관용 청약서를 청약할 때 전달받지 못하였거나 보험약관의 중요한 내용을 설명받지 못한 때에는 계약을 체결할 때 청약서에 자필서명(날인 및 전자서명 등)을 하지 아니한 때에는 계약자가 보험계약이 성립한 날부터 3개월 이내에 계약을 취소할 수 있습니다. 이 경우 이미 납입한 보험료를 돌려드리며, 보험료를 받은 기간에 대하여 소정의 이자를 더하여 지급합니다.

보험료의 납입이 연체되는 경우 납입최고(독촉)와 계약의 해지 내용을 확인 하십시오.

계약자가 제2회 이후의 보험료를 납입기일까지 납입하지 않아 보험료 납입이 연체 중인 경우에 회사는 14일 이상의 기간을 납입최고(독촉)기간(납입최고(독촉)기간의 마지막 날이 영업일이 아닌 때에는 최고(독촉)기간은 그 다음 날까지로 합니다.)으로 정하여 서면(등기우편 등) 전화(음성녹음) 또는 전자문서 등으로 알려드립니다. 납입최고(독촉)기간이 끝나는 날까지 보험료를 납입하지 않을 경우 납입최고(독촉)기간이 끝나는 날의 다음 날에 계약이 해지됩니다.(이 경우 계약이 해지되는 때에는 즉시 해약환급금에서 보험 계약대출원금과 이자가 차감된다는 내용을 포함합니다)

소멸시효

보험금청구권, 보험료 반환청구권, 해약환급금청구권 및 계약자적립액 반환청구권은 3년간 행사하지 않으면 소멸시효가 완성됩니다.

보험금을 지급하지 않는 보험사고

회사는 다음 중 어느 한 가지로 보험금 지급사유 또는 보험료 납입면제 사유가 발생한 때에는 보험금을 지급하지 않거나 보험료의 납입을 면제하여 드리지 않습니다.

1. 피보험자가 고의로 자신을 해친 경우
다만, 피보험자가 심신상실 등으로 자유로운 의사결정을 할 수 없는 상태에서 자신을 해친 경우에는 보험금을 지급하거나 보험료의 납입을 면제하여 드립니다.
2. 보험수익자가 고의로 피보험자를 해친 경우
다만, 그 보험수익자가 보험금의 일부 보험수익자인 경우에는 다른 보험수익자에 대한 보험금은 지급합니다.
3. 계약자가 고의로 피보험자를 해친 경우

가입제한

보험계약 가입시 위험직종 등으로 인해 가입이 거절되거나 제한 될 수 있습니다. 자세한 사항은 계약자 보관용 청약서를 확인하시기 바랍니다.

자세한 사항은 약관 및 상품설명서를 참조하시기 바랍니다.

안내장은 보험계약자가 가입여부를 결정하기 위해 필요한 가장 기본적인 내용(가입내용, 보장내용, 해약환급금 예시, 알아두실 사항 등)만을 안내하고 있으므로, 보험계약 체결 전 약관 및 상품설명서를 통해 보다 자세한 내용을 확인하시기 바랍니다.

배당에 관한 안내

이 상품은 무배당 상품으로 배당이 없습니다.

적용이율에 관한 안내

이 보험의 주계약의 보험료 및 계약자적립액 산출에 적용되는 이율은 주계약 연복리 2.50%, 특약 연복리 2.70%입니다.

예금자보호안내

이 보험계약은 「예금자보호법」에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험 회사에있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의 해약환급금(또는 만기 시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당 “최고 5천만원”이며, 5천만원을 초과 하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 또한 보험계약자 및 보험료 납부자가 법인이면 보호되지 않습니다.

해약환급금이 납입보험료보다 적은 이유는 다음과 같습니다.

계약자가 납입한 보험료는 불의의 사고를 당한 다른 가입자에게 보험금으로 지급되고 보험회사운영에 필요한 경비로 사용되므로 중도 해지시 지급되는 해약환급금은 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.

기존계약 해지 후 신계약 체결 시 불이익을 받을 수 있습니다.

보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다.

위법계약의 해지와 관련된 사항

계약자는 금융소비자보호에 관한 법률 제47조 및 관련 규정이 정하는바에 따라 계약체결일부터 5년을 초과하지 않는 범위내에서 계약체결에 대한 위반사항을 안날부터 1년 이내에 서면 등으로 해당 계약의 해지를 요구할 수 있습니다.

고령계약자와 관련된 사항

고령금융소비자가 내용을 쉽게 인지할 수 있도록 가급적 쉬운 용어와 느린 속도로 설명하여야 하며, 원금손실 가능성 등 불이익 사항을 우선적으로 설명하고 반드시 이해 여부를 확인하는 등 고령금융소비자보호를 위해 노력하여야 합니다.

암보장개시일에 관한 사항

“암보장개시일”은 최초계약의 경우 보험계약일로부터 그 날을 포함하여 90일이 지난날의 다음날로 하며, 갱신계약의 경우 갱신일로 합니다. 다만, 최초계약 및 갱신계약이 부활(효력회복)하는 경우에는 부활(효력회복)일로부터 그 날을 포함하여 90일이 지난날의 다음날로 합니다.

보험금 감액에 관한 사항

이 보험의 주계약은 보험계약일로부터 1년미만에 “주요암”에 대한 보험금 지급사유가 발생하였을 때에는 보험계약일로부터 1년 이후에 지급되는 해당 보험금의 50%를 지급 합니다.

보험상당 및 분쟁조정안내

생명보험에 대해 공금하시거나 불만사항이 있을 시 신속히 해결해 드립니다.

[보험상당]

- 당사안내 : 1588-3374
- 생명보험협회 : 대표전화(본부) (02)2262-6600, 소비자보호부 (02)2262-6562

[분쟁조정]

- 당사안내 : 1588-3374
- 금감원 소비자보호센터 : (국번없이) 1332

보험계약과 관련하여 보다 자세한 내용을 알고 싶으신 경우 아래를 참조하여 확인하시기 바랍니다.

본 안내장은 계약자의 이해를 돕기 위한 요약자료입니다. 계약자께서 본 상품에 대한 자세한 내용과 본 상품에 제시된 보장내용, 보험기간 등을 변경하여 보험설계를 하실 경우, 당사의 상품과 유사한 다른 회사의 상품을 비교하실 경우 아래에서 확인하실 수 있습니다.

- KB라이프생명 보험상품 및 가격 공시실 : www.kblife.co.kr
- 생명보험협회 보험상품 비교 공시 : www.klia.or.kr



서울시 강남구 강남대로 298 KB라이프타워 (06253)
www.kblife.co.kr

고객센터 1588-3374



KB 금융그룹	KB 국민은행	KB 증권	KB 손해보험	KB 캐피탈	KB 부동산신탁	KB 데이터시스템
	KB 국민카드	KB 자산운용	KB 라이프	KB 저축은행	KB 인베스트먼트	KB 신용정보